
ACT-NS15-01
Stojan na prenosný počítač

Turn your notebook into an ergonomic workstation-
Adjustable height for optimal viewing and typing angle-
Compact design, but suitable for notebooks up to 15.6"-

Features

Stojan na stolný počítač pre notebook (max. 15,6 ") \ t-
Ergonomický dizajn s výškovým nastavením pre optimálny
uhol pohľadu / písania

-

Praktický veľký gombík pre jednoduchú fixáciu v 4 rôznych
výškach nastavenia

-

Veľké vzduchové otvory umožňujú optimálne vetranie a
chladenie prenosného počítača

-

Specifications

Dimensions (LxWxH): 295 x 265 x 30 mm (folded)
Height settings: 4

CertificatesPackaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

16
0.075
12.88
305x280x40 mm
625x300x400 mm
CN
8716309108928
8414592590


